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Menvereniging Peel en Maas
voor recreatie- en wedstrijd menner!

DEFINITIEVE STARTLUST

Controleer of het koetsnummer klopt
Bij vragen of opmerkingen graag een appje naar 0629379241

LET OP UW STARTTIID KAN GEWUZIGD ZIJN!!

ONDANKS DE VELE REGEN IS ER VOLDOENDE PARKEERRUIMTE

AAN DE ACHTERZIJDE VAN DE GROTE RJHAL!!!

AUB BORDEN VOLGEN VOOR PARKEREN

Zaterdag 6 januari

11.00 12.30 VERKENNEN
1 5048 12.30 12.54 Johan Belien Missy en Max
2 1 1234 1258 Ivo Swinkels Danouk en Orion
3 4797 12.38 13.02 Angeline Steijvers Hazy en Dreamer
4 2 1242 13.06 Dana Raaijmakers Puc en Poeh
5 3 1246 13.10 Bianca Hendriks Criss en Claus
6 4 1250 13.14 Heidi Raedts Herbie en Hummer
7 5 13.18 13.38 Carlijn Kuenen Hanneke en Janneke
8 4793 13.22 13.42 Maaike Stoop Beauty en Tamme
9 6 13.26 13.46 Rick Slats Abby en Kiran
10 7 1330 13.50 Nynke Lommen Gwennie en Megje van de Klef
11 8 1334 1354 Henriette Liebregts Orry en Bibi
12 4395 13.58 14.22 Jack Lamers Diego en Klodder
13 4978 14.02 14.26 Melissa Kluitmans Bobke
14 9 14.06 14.30 Farah Lemmens Daantje
15 10 14.10 14.34 Charlie van Westen Hanneke en Janneke
16 5048 14.14 14.38 Johan Belien Diego, Rom, Frits, Max
17 11 1418 14.42 Karin Coppens Ollie en Cayenne

VERKENNEN

shet
shet
shet
shet
shet
shet

jeugd
shet
shet
shet
shet

shet
shet
jeugd
jeugd
shet
shet



18
19
20
21
22

23
24
25
26
27

28
29
30
31
32

4224
12
4321
4267
13

14
32
15
16
17

18
19
4445
20
4460

15.15
15.19
15.23
15.27
15.31

15.55
15.59
16.03
16.07
16.11

16.35
16.39
16.43
16.47
16.51

15.35
15.39
15.43
15.47
15.51

16.15
16.19
16.23
16.27
16.31

16.55
16.59
17.03
17.07
17.11

Eric Steijvers
Frans Hellegers
Irma Theunissen
Ger Verstegen
Thom Sanders

Carmen Zehrt
Carlo Vermeulen
Jana Lorwald
Mirre van Meijel
Ursula Schutzen

Michael Trosdorff
Julian Holz

Carla Denissen
Erich Gerards
Marc Hanssen

PARCOURS OMBOUWEN EN VERKENNEN

Onder het zadel
1 17.45 18.03
2 17.48 18.06
3 17.51 18.09
4 17.54 18.12
5 17.57 18.15
6 18.00 18.18
7 18.21 18.39
8 18.24 18.42
9 18.27 18.45
10 18.30 18.48
11 18.33 18.51
12 18.36 18.54
13 18.57 19.15
14 19.00 19.18
15 19.03 19.21
16 19.06 19.24
17 19.09 19.27
18 19.12 19.30
19 19.33 19.51
20 19.36 19.54
21 19.39 19.57
22 19.42 20.00
23 19.45 20.03
24 19.48 20.06
20.10 21.00

Jorith Maas
llse Kuenen
Helena
Eleonore
Yalin
Femke

Jolanda Brummans
Saskia Koppenol

Jennifer van der Graaf

lIse Steijvers
llse Kuenen
Lysanne Keltjens

Patrick Deckers
Peggy Teunissen

Khristine van der Meer

John Smeets
Mirre van Meijel
Whitney Marien

Leonie Verbugt

Sascha van den Herik

Astrid Steijlen
Marc van de Broek

Mariska Hoogesteger

llse Kuenen

Siem en Bo
Fleur

Diego en Rom
Maks en Calipso
Ruby SA

Aurora

Ejasper en King
Yoshi,Luigi,Wendy,Prinzessin Rosalina
Powerboy

Apollo

Madelain
Annie

Orlando

Pitty en Delano
Matcho

Blakt's Nice Guy
Droppie

Lizzy

Misty

Brownie

Kira

Fonzy

Amy

Bubba's gonna be v.i.p.
Tess

Rianne

Picasso

Dullah
Breezer
Usschi

Darcy
Naughty Girl
Nikita

Tess
Ruby SA
Vasco
Schimpi
Moon
Baukje

Parcours ombouwen en verkennen

impuls 2po
impuls 1pa
shet

impuls 2po
impuls 1po

impuls 1po
2 paard
impuls 4po
1 pony
impuls 1pa

impuls 1pa
impuls 1pa
impuls 1po
2 pony

impuls 1po

pony
pony
pony
pony
pony
pony

paard
pony
pony
pony
pony
paard

paard
pony
pony
paard
paard
paard

pony
pony
paard
paard
paard
paard



Zondag 7 januari

1 21 9.00
2 1987 9.04
3 1232 9.08
4 4811 9.12
5 3533 9.16
6 4395 9.20
7 859 9.24
8 22 9.56
9 3837 10.00
10 3447 10.04
11 23 10.08
12 221 10.12
13 24 10.16
VERKENNEN

14 4435 11.05
15 3809 11.09
16 714 11.13
17 28 11.17
18 25 1121
19 4267 11.25
20 3133 11.53
21 4218 11.57
22 4462 12.01
23 4395 12.05
24 4350 12.09
25 1773 12.13
26 1794 12.17

9.28
9.32
9.36
9.40
9.44
9.48
9.52

10.20
10.24
10.28
10.32
10.36
10.40

11.29
11.33
11.37
11.41
11.45
11.49

12.21
12.24
12.28
12.32
12.36
12.40
12.44

Rick Slats

Peter Zeegers
Piet Peepers
Lars Verstegen
Jan Tonnaer
Jack Lamers
Louis van Haren

Nathalie van Kuijk

Adrie de Groot

Marc van de Wildenberg
Vicky Timmermans
Frank van der Doelen
Peggy Theunissen

John Smeets

Jur Baijens

Sjoerd Lenssen
Erik Couwenberg
Ramona Schmaling
Ger Verstegen

Lindy Hanegraaf
Birgit Martens
Joris Lauwers
Jack Lamers
Marc van Kol
Frans Hellegers
Roy Thijssen 1

PAUZE, SLEPEN EN VERKENNEN

27
28
29
30
31
32

33
34
35
36
37
38

26
3745
1628
4548
4939
4357

4169
4640
1977
27
4638
29

13.30
13.34
13.38
13.42
13.46
13.50

14.18
14.22
14.26
14.30
14.34
14.38

VERKENNEN

13.54
13.58
14.02
14.06
14.10
14.14

14.42
14.46
14.50
14.54
14.58
15.02

Tim Steijvers

Jorith Maas

Joop Gommers
Patrick Deckers
Sibrim Lemmens
Johan van Hooydonk

Sam Couwenberg
Charissa den Ridder
Marion Hanegraaf
Marielle Bachem
Marcel Marijnissen
Carmen Zehrt

Picasso
Canita
Hudine
Angie
Kasper
Suus
Otje

Jannet

Litolane

Mailo

Dries

Iverno en Mary Anna
Breezer

Danu

Sem

Truus

Cayenne en Joey

Toby van het Binnenveld
Calypso

Wilgerd's Annabel
Viller Eline
Casanova

Isa

Delanda

Gizmo

Marrit en Jaitstke

Tess

Blakt's Nice Guy
Garant

Dullah

Kabaya en Kadoeska
Fragnes en Lymora

Nebus Rowan en Greeskamp Cobus

Orchid's Sidney
Silvester
Duncan

Vivian en Laros
Aurora

impuls 1pa
1 paard
1 paard
1 pony
1 paard
1 paard
1 pony

1 paard
1 paard
1 paard
1 paard
2 paard
1 pony

1 paard

1 pony

1 pony

jonge paarden
impuls 1pa

1 pony

impuls 1po
1 pony
1 pony
1 pony
1 paard
1 pony
2 paard

1 pony
1 pony
1 paard
1 paard
2 pony
2 paard

2 pony
1 paard
1 paard
1 pony
2 paard
1 pony



39
40
41
42
43

44
45
46
47
48

49
50
51
52
53
54

3058
2042
30
4791
4430

31
33
4879
1794A
2027

4639
4817
34
4827
5048
35

15.20
15.24
15.28
15.32
15.36

16.00
16.04
16.08
16.12
16.16

16.40
16.44
16.48
16.52
16.56
17.00

15.40
15.44
15.48
15.52
15.56

16.20
16.24
16.28
16.32
16.36

17.04
17.08
17.12
17.16
17.20
17.24

Nancy Leyendeckers
Chantal Brugmans
Umberto van Gool
Hans Verhoeven
Dirk Bastiaansen

Dirk Vanhees
Rudi van Bylen
Niels Vermeulen
Roy Thijssen 2
Dennis Reintjes

Frans Marijnissen
Erik Verloo
Johan Van Meer
Bernd Wouters
Johan Belien
Jana Lorwald

Boy

Bob en Lex

Samira/Qijens James vd Burghthoeve
Inova

Macho

Melbourne

Horace en Tia

Barichello en Vincent
Abrilon,s Flynn en Campino
Camus en Romeo

Evi en Kaya

Simmy en Tonnie

Marah, Prince, Lindsay, Mustang
Alert, Blade, Moonlight en Teuntje
Mick, Teun, Dirk, Annie
Yoshi,Luigi,Wendy,Prinzessin Rosalina

1 pony
2 pony
2 paard
1 paard
1 pony

1 paard
2 pony
2 paard
2 paard
2 pony

2 pony
2 pony
4 pony
4 pony
4 pony
4 pony



